Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Conceição do Lago Açu

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
AVISO DE LICITAÇÃO----------------01

                        AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL –  Nº

016/2019 - A Prefeitura Municipal de Conceição do Lago

Açu/MA torna público aos interessados que fará Licitação na

Modalidade Pregão Presencial -. Tipo menor preço por item.
BASE LEGAL: Lei 10.520/2002 e da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações. OBJETO DE LICITAÇÃO: Contratação de empresa

especializada em  fornecimento de escavadeira hidráulica  para

atender as necessidades  do Município de Conceição do Lago
Açu.   ABERTURA: 30 de dezembro de 2019 às 10:00

(dez)horas. As empresas interessadas poderão obter o Edital de

segunda a sexta-feira, das 08:00h às 12:00h, outras informações

sobre a licitação poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de
Conceição do Lago Açu, com a entrega de 02(duas) resmas de

papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, situada à Rua do

Comercio, s/n, Centro. Conceição do Lago Açu – MA, 12 de

dezembro de  2019.  Fábio Alves da Silva – Pregoeiro.

EDIÇÃO 466 ANO II  CONCEIÇÃO DO LAGO AÇU   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,QUINTA -FEIRA  12 DE DEZEMBRO DE 2019

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua do Comércio s/n – Centro

 Conceição do Lago Açu – MA

SITE

www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br

DIVINO ALEXANDRE DE LIMA
Prefeito Municipal

LINCOLN ALEXANDRE DE LIMA

Secretario de Administração

http://www.conceicaodolagoacu.ma.gov.br/